Campionati Italiani e Coppa ltalia Master e Amatori

Trofeo Laurino

FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

4
K

POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 66 51516

2 73 39522

3 77 38775
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 67 28089
2 79 674791
3 78 678339

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

68 95647
70 23108
76 18760
71 22273
69 24268
82 739044

o O~ WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 72
2 74
3 80

11330
13020
9153
ISCRITTI ...
NON PARTITI

NON ARRIVATI

17-03-2024 / Varena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LONGO Elisa
PEDRETTI Silvia
PEDRETTI Giulia

3

CSERNESCKI Camelia Ana

GALLO Alessandra
GSCHNELL Nicole

3

SIMEONI Federica
FARINA Michela
ZANATTA Vania
PIRON Roberta
PANIZZA Patrizia

PUNTI

142.11
225.38
328.69

152.21
417.96
413.99

160.45
172.04
306.41
174.92
168.54

ANTONELLI Emanuela

6

AMICI Elisabetta
LEONARDI Paola
URGESI Loretta

3

0

200.30
283.76
530.20

ANNO COM COD. SOCIETA'
AMATORI FEMMINILE

2005 TN 03315 CORNACCI TESERO
1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
1997 TN 01280 TEAM FUTURA

MASTER F1 - FEMMINILE

1979 AC 00179 BRIXIA SCI
1989 AOC 00572 SC VALLE PESIO
1983 TN 01280 TEAM FUTURA

MASTER F2 - FEMMINILE

1972 VE
1973 TN
1969 VE
1972 VE
1974 TN
1973 TN

00088 SCI CAl CONEG

03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM
00977 FONDO TREVISO

02918 TERME EUGANEE

01280 TEAM FUTURA

03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM

MASTER F3 - FEMMINILE

1962 AC 01528 CM VALSASSINA
1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM
1960 TN 01280 TEAM FUTURA

TEMPO
FINALE

33'19.3
34'41.4
39'22.5

34'54.6
36'09.4
36'20.3

33'33.6
34'22.7
39'46.0
40'31.8
41'02.4
41'08.2

35'57.6
37'21.7
53'53.1

DISTACCO

0.0
122.1
6'03.2

0.0
1'14.8
1'25.7

0.0
491
6'12.4
6'58.2
7'28.8
7'34.6

0.0
1241
17'55.5

PUNTI
GARA

0.00
57.49
254.33

0.00
50.00
57.28

0.00
34.14
2568.92
290.76
312.04
316.07

0.00
54.57
697.86

PNT
TAB

100
95
90

100
95
90

100
95
90
85
80
75

100
95
90
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IL Mercato

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

COLDIRETTI
TRENTO

Campionati Italiani e Coppa Italia Master e Amatori

Trofeo Laurino

Timing and data processing




POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F4 - FEMMINILE

1 75 5100  CALISSONI Laura 284.92 1954 AC 01267 GS | CAMOSCI 38'18.9 0.0 0.00 100
2 81 7704  GIANESELLO Chiara 1958 VE 02918 TERME EUGANEE 54'14.4 15655  581.89 95
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

AMATORI MASCHILE

1 6 38669 RINNER Thomas 8751 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 24'06.2 0.0 0.00 100
2 10 50987 GOSS Andrea 110.73 2005 TN 00272 LAVAZE' VARENA 24'45.7 39.5 38.24 95
3 2 36897 DETASSIS Stefano 7279 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 25'28.7 1'22.5 79.86 90
4 7 36940 MEZZACASA lacopo 89.49 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 26'13.8 2'07.6  123.52 85
5 50 83526 VANZETTA Roberto 451.78 1998 TN 03315 CORNACCI TESERO 26'45.0 2'38.8  153.73 80
6 9 41036 PASQUALI Mattia Guido 103.71 1999 AC 00462 SC BOBBIO 29'19.5 513.3 303.29 75
7 40 37481 ANDREOLLI Tommaso 301.38 1995 TN 00409 BRENTONICO 29'33.6 5'27.4  316.94 72
8 44 39725 TOMASI Matteo 32282 1998 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM  31'52.5 7'46.3  451.40 69
9 30 50762 TOGNI Giulio 236.02 2005 TN 00409 BRENTONICO 32'39.0 8'32.8  496.42 66
10 48 51602 GIANERA Alessandro 395.78 2005 TN 00409 BRENTONICO 35'28.0 1121.8  660.02 63

ISCRITTI ... 10

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M1 - MASCHILE

1 4 35175 MICH Riccardo 76.01 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 24'04.9 0.0 0.00 100
2 1 35365 FANTON Paolo 40.84 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 24'07.4 2.5 2.42 95
3 8 35118 CONTI Tiziano 101.18 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 24'55.7 50.8 49.22 90
4 5 28182 GERBOTTO Giovanni 81.39 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM  25'05.4 1'00.5 58.62 85
5 13 277609 MICH Denis 128.81 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 26'42.8 2'37.9  152.99 80
6 14 33239 BERLESE Mattia 135.37 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 27121 3'07.2 181.38 75
7 22 32908 MAFFEIS Davide 161.83 1987 AC 01267 GS | CAMOSCI 27'17.2 3123  186.32 72
8 17 30914 ORLER Simone 139.17 1984 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 28'25.9 4'21.0 252.89 69
9 61 31550 COZZINI Enrico 1985 TN 03406 MADE2 WIN 30'19.7 6'14.8  363.15 66
10 28 31573 CARLI Alessandro 23266 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 30'22.0 6'17.1  365.38 63
11 42 30047 BEDESCHI Alberto 31252 1982 VE 02918 TERME EUGANEE 38'02.7 1357.8  811.77 60

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 3 21385 MOSCONI Marco 74.04 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 25'34.3 0.0 0.00 100
2 19 95845 CIPRIAN Stefano 14471 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 28'08.6 2'34.3  140.79 95
3 56 228642 ZANETTI Roberto 532.68 1974 TN 03406 MADE2 WIN 28'48.9 3146  177.57 90
4 16 22184 PLONER Martino 136.50 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA 29'14.5 3'40.2  200.93 85
5 11 21135 MERLINI Francesco 116.63 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 29'32.1 3'57.8 216.98 80
6 31 26926 CARCANO Alessandro Natale 254.64 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 30'52.4 518.1  290.26 75
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POS NUM NUM
PETT CODICE
7 33 95489
8 43 26136
9 54 27517
10 59 24656
11 45 27771
12 60 21167
13 46 20696
ISCRITTI ...
NON PARTITI
57 24392
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 23 13623
2 15 16549
3 20 13384
4 35 15442
5 24 15007
6 34 13548
7 21 12565
8 27 124793
9 39 15416
10 62 8837
11 37 108566
12 55 17814
13 38 14076
14 41 14347
15 63 109247
ISCRITTI ...
NON PARTITI
36 15186
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 18 7048
2 25 7808
3 29 75207
4 58 686998
5 49 7432
6 52 7133
7 47 7540
8 51 7524
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

17-03-2024 / Varena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FROLLANO Georg
TREVISAN Nicola
BARON Francesco
TESSADRI Duccio
NICASTRO Matteo
TIVELLI Matteo

CARCANO Silvio Antonio

14
1

BONI Davide
0

0

SCHUETZ Walter
CAPANNI Roberto
CRESTANI Marco
FERRARI Giuliano
PAROLARI Nicola
LARGER Bruno
CELON Nicola
PEDRANZ Gianni
DALLA VIA Marco
DE BIASIO Mauro
ALDE' Stefano
TOGNI Moreno
COSER Michele
MODENA Gabriele
PICCININI  Gianpiero

16
1

CASTELLI Stefano
0

0

VUERICH Daniele
SOMMAVILLA Paolo
DALPIAZ Sergio
ZORZI Fulvio
ZONTA Giandomenico
MOGNO Maurizio
NANI Angelo
BOCCELLARI Luigi

0

0

PUNTI

260.42
320.00
485.11

343.88

363.40

536.64

172.56
136.41
156.85
267.65
189.87
262.88
160.18
231.39
297.80

294.14
510.80
296.94
311.41

273.30

139.78
208.35
235.31
549.18
449.74
460.98
392.26
455.77

ANNO COM COD. SOCIETA'

1971
1976
1978
1974
1978
1971
1971

1974

AA
VE
TN
TN
VE
TN
AC

VE

00369
00977
03399
00339
02918
00010
01201

00359

ASC SESVENNA

FONDO TREVISO
SOTTOZERO NORDIC TEAM
USD CERMIS

TERME EUGANEE

US DOLOMITICA

PASSO DOPO PASSO

POL UNICREDIT VR

MASTER M3 - MASCHILE

1965
1967
1964
1966
1966
1964
1964
1961
1966
1960
1959
1968
1965
1965
1963

1966

AA
CAl
TN
TN
TN
TN
VE
TN
TN
TN
AC
TN
TN
TN
TN

TN

00369
E 03254
01280
00434
00272
01280
00043
03406
01280
01280
01528
00409
01087
03406
03406

03394

ASC SESVENNA
BISMANTOVA
TEAM FUTURA
MARZOLA GSD
LAVAZE' VARENA
TEAM FUTURA
SC BOSCO
MADE2 WIN
TEAM FUTURA
TEAM FUTURA
CM VALSASSINA
BRENTONICO
VIGOLO VATTARO
MADE2 WIN
MADE2 WIN

LAGORAI TESINO

MASTER M4 - MASCHILE

1957
1958
1956
1954
1958
1957
1958
1958

TN
TN
TN
TN
AC
VE
AC
AC

03399
03399
03399
00162
00576
02918
00462
00462

SOTTOZERO NORDIC TEAM
SOTTOZERO NORDIC TEAM
SOTTOZERO NORDIC TEAM
POL. MOLINA

POL VOBARNO

TERME EUGANEE

SC BOBBIO

SC BOBBIO

TEMPO
FINALE

31'13.4
32'38.8
35'18.6
35'45.3
36'48.4
39'38.9
39'54.4

26'47.1
28'28.8
28'54.7
29'06.2
29'42.6
30'12.9
30'49.3
32'45.1
32'49.9
33'19.5
34'26.0
34'37.9
35'09.1
35'23.2
40'49.6

27'03.2
31'24.4
33'45.2
36'35.6
37'04.2
37'24.6
39'41.4
42'16.5

DISTACCO

5'39.1
7'04.5
9'44.3
10'11.0
11'14.1
14'04.6
14'20.1

0.0
1'41.7
2'07.6
2'19.1
2'55.5
3'25.8
4'02.2
5'568.0
6'02.8
6'32.4
7'38.9
7'50.8
8'22.0
8'36.1

14'02.5

0.0
4'21.2
6'42.0
9'32.4

10'01.0
1021.4
12'38.2
15'13.3

PUNTI
GARA

309.42
387.34
533.16
557.52
615.09
770.67
784.81

0.00
88.59
111.16
121.17
152.88
179.28
210.99
311.87
316.05
341.83
399.76
410.13
437.31
449.59
733.93

0.00
225.28
346.72
493.69
518.36
535.95
653.94
787.72

PNT
TAB

72
69
66
63
60
58
56

100
95
90
85
80
75
72
69
66
63
60
58
56
54
52

100
95
90
85
80
75
72
69
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

COLDIRETTI
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Campionati Italiani e Coppa Italia Master e Amatori
Trofeo Laurino

Timing and data processing




POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M5 - MASCHILE

1 12 123779 NOECKLER Friedrich 127.72 1953 TN 01280 TEAM FUTURA 29'21.2 0.0 0.00 100
2 26 4506 BERLANDA Silvano 216.45 1953 TN 01280 TEAM FUTURA 31'563.9 2'32.7 121.38 95
3 32 4225 CECCATO Gino 258.54 1952 VE 01110 CS BASSANO 37'27.9 8'06.7  386.88 90
4 53 1654 FRIGO Franco 480.22 1946 VE 01734 2A ASIAGO 43'48.8 14276  689.67 85
5 64 1186  DELVAI Luigi 1943 TN 00393 ALPINA CARANO 44'16.7 14555 711.84 80
6 65 1418  TACCHINI Mario 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:02'28.0 33'06.8 1579.33 75

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing
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